（3）第二轮报价表

说明：第二轮报价表（附已标价工程量清单）加盖公章。

项目名称 博爱县金城乡中心幼儿园改造提升项目

供应商名称 河南宗彦建设工程有限公司

响应内容

博爱县金城乡中心幼儿园改造提升项目的主要施工内容为:教学

楼外墙刷真石漆，教学楼内墙为面砖+乳胶漆，教学楼外走廊地面

、楼面铺设 PVC 地板，教学楼更换门窗,教学楼电路改造,室外排

水管网,新建围墙，沙坑修缮等（具体详见工程量清单）。

第二轮谈判报价

（元）

大写：人民币 肆拾玖万壹仟伍佰叁拾伍元陆角玖分

小写：￥ 491535.69元

工期

（合同履行期限） 90 日历天

质量标准 合格

缺陷责任期 一年

谈判有效期 60日历天（从谈判截止之日算起）

项目经理 潘琪

注册证书名称

及编号

中华人民共和国二级建造师注册证书

豫2412021202301897

谈判供应商（单位电子签章）：河南宗彦建设工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

2025 年 12 月 29 日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价

工程量清单电子版(PDF格式)。

博爱县金城乡中心幼儿园办园提升工
程 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

投   标   总   价

扉— 3

招   标   人：

工  程  名  称： 博爱县金城乡中心幼儿园办园提升工程

投标总价 (小写)： 491535.69

(大写)：
肆拾玖万壹仟伍佰叁拾伍元陆角玖分

投   标   人：

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编   制   人：

(造价人员签字盖专用章)

时        间：    年    月    日

总   说   明

项目名称：博爱县金城乡中心幼儿园办园提升工程 第 1 页 共 1 页

表-01

一、编制依据
1、文件、工程量清单、图纸
2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、

[...]

2   幼儿园教学楼安装 77150.49 867.02 2590.20

3   室外管网 50662.28 381.68 1927.81

合 计 491535.69 1904.67 23124.22

幼儿园建筑装饰 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

扉-3

投 标 总 价

招  标  人：

工 程 名 称： 幼儿园建筑装饰

投 标 总 价 (小写)： 363,722.92

(大写)： 叁拾陆万叁仟柒佰贰拾贰元玖角贰分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间：     年   月   日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：幼儿园建筑装饰
标段：博爱县金城乡中心幼儿园办园提升工
程 第 1 页 共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 313761.38

[...]

19 80210555 预拌混凝土 C15 m3 12.671081 261 3307.15

20 80210557 预拌混凝土 C20 m3 6.489351 270 1752.12

幼儿园教学楼安装 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

扉-3

投 标 总 价

招  标  人：

工 程 名 称： 幼儿园教学楼安装

投 标 总 价 (小写)： 77,150.49

(大写)： 柒万柒仟壹佰伍拾元肆角玖分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间：     年   月   日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：幼儿园教学楼安装
标段：博爱县金城乡中心幼儿园办园提升工
程 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 66702.58